2024 年５月 10 日

各   位

会 社 名  株 式 会 社 イ ー グ ラ ン ド

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  林 田 光 司

（コード番号：3294 東証 スタンダード市場）

問合せ先  取締役 管理部門担当   白 惣 考 史

（TEL. 03-3518-9779）

配当政策の基本方針の変更（累進配当の導入）に関するお知らせ

 当社は、2024 年５月 10 日開催の取締役会において、「配当方針の基本方針」について、下記のとおり決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１． 変更の内容（下線部が変更箇所）

（１）変更前

 当社は、株主還元を経営の重要課題の一つと考えており、事業規模の拡大及び経営基盤の強化のために必要

な内部留保を充実させるとともに、当社事業に継続して投資して頂く株主の皆様に対して、業績に応じた配当

を安定的かつ継続的に実施していくことを基本方針としております。

（２）変更後

当社は、株主還元を経営の重要課題の一つと考えており、事業規模の拡大及び経営基盤の強化のために必要

な内部留保を充実させるとともに、当社事業に継続して投資して頂く株主の皆様に対して、累進配当を継続的

に実施していくことを基本方針としております。

（注）累進配当とは、原則として減配せず、配当維持もしくは増配を行う配当政策をいいます。

（３）変更時期

2025 年３月期より適用いたします。

２． 変更の理由

当社は、2014 年３月期の上場以来一度も減配せず、第 35 期定時株主総会の剰余金処分議案が可決された場

合、増配は（上場来）計７回の実施となります。当該実績の維持継続を明確化するために、累進配当を導入す

ることといたしました。

以上